
Модуль оптический Cisco XFP-
10GLR-OC192SR
XFP-10GLR-OC192SR

Описание
На данный товар возможна гарантия NAG-
NBD (Next Business Day), условия и цену 
уточняйте у менеджера

 

 Ключевые особенности:

Поддержка
Multirate 10GBASE-LR, 10GBASE-LW и OC-192/STM-64 
SR-1
;
Горячая замена, подлючается к XFP порту;
Гибкость настройки интерфейса;
Цифровой оптический мониторинг (DOM);
Совместимость с соответсвующими модулями Cisco 
10GBASE XENPAK and X2, and SFP+.

 

Описание на сайте производителя: Cisco

Возможность поставки других моделей уточняйте у 
менеджера.

Ordering Cisco XFP and Respective Cables

ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

https://shop.nag.ru/article/extended_warranty
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/10-gigabit-modules/product_data_sheet0900aecd802a61b9.html


Description
 

Product Number
 

Cisco 10GBASE-SR XFP Module for MMF XFP-10G-MM-SR 

Cisco Multirate 10GBASE-LR/-LW and OC-192/STM-64 
SR-1 XFP Module for SMF 

XFP-10GLR-OC192SR 

Cisco Multirate 10GBASE-LR/-LW and OC-192/STM-64 SR-1 
XFP Module for SMF, low power (1.5W) 

XFP10GLR-192SR-L 

Cisco Multirate 10GBASE-LR/-LW and OC-192/STM-64 SR-1 
XFP Module for SMF, industrial temperature range 

XFP10GLR192SR-RGD 

Cisco Multirate 10GBASE-ER/-EW and OC-192/STM-64 IR-2 
XFP Module for SMF 

XFP-10GER-192IR+ 

Cisco Multirate 10GBASE-ER/-EW and OC-192/STM-64 IR-2 
XFP Module for SMF, low power (2.5W) 

XFP10GER-192IR-L 

Cisco Multirate 10GBASE-ER/-EW and OC-192/STM-64 IR-2 
XFP Module for SMF, industrial temperature range 

XFP10GER192IR-RGD 

Cisco Multirate 10GBASE-ZR/-ZW and OC-192/STM-64 lR-2 
XFP Module for SMF 

XFP-10GZR-OC192LR 

Cisco Multirate 10GBASE-ZR/-ZW and OC-192/STM-64 lR-2 
XFP Module for SMF, industrial temperature range 

XFP10GZR192LR-RGD

 

Возможность поставки других моделей уточняйте у менеджера
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